常熟市骏湖实业发展有限公司破产重整案
项目推介公告
2018年6月6日，江苏省常熟市人民法院作出（2018）苏0581破26号民事裁定书，依法受理中国电信股份有限公司常熟分公司对常熟市骏湖实业发展有限公司（以下简称“骏湖公司”）的破产重整申请，并于同日作出（2018）苏0581破26号决定书指定江苏大名大律师事务所担任骏湖公司管理人。
经债委会一致要求，管理人继续招募重整投资人，为投资人及时了解骏湖公司的详细状况以加快后续重整投资人招募进程，现再次发布重整项目推介公告如下：
1、 项目介绍
由骏湖公司开发打造的“常熟新天地”系常熟县南街改造项目，位于常熟市方塔街、环城北路、书院街、红旗桥北路四条交通干道的交汇处。同时也是老居住区域的连接带，人口密集，19条公交线路往返不断，交通便利。周边社会服务功能配套完善，合理的交通规划，完善的公交配套使其商业辐射面积非常广，形成一个具有商业核心、交通核心、景观核心、生活核心的商贸中心，成为常熟市商业贸易的黄金走廊、商业极地。
1、地段优势：项目位于常熟市中心，近邻虞山风景区，“近水楼台先得月”的极为优越的地理位置将为本项目带来众多旅游客源，由此将会形成旅游效应；
2、商业氛围优势：项目位于常熟繁华的方塔商圈，所在区域原为常熟老商街，商业氛围成熟、浓厚，人流量大，客源极为充足；
3、交通优势：项目周边交通路网发达，公交线路众多，交通极为便捷；
4、规模优势：一方面项目由九个地块组成，覆盖了县南街核心区域，辐射范围到达了方塔街、北门大街、书院街、环城 东路、海虞路、白雪路等;另-方面，项目用地性质包括居住和商业，有条件开发建设成为市中心大型城市综合体，具有极强的聚集效应和辐射影响力。
一座城市的商业文化、城市形象往往会和一条商业街紧密联系在一起，声名远扬，例如巴黎的香榭丽舍大街、纽约的第五大道、北京的王府井、上海的新天地等。县南街是常熟市老城区最繁华的老街道，常熟人有“不到县南街不算入常熟城”的说法，可见县南街在常熟老百姓心里具有一定的象征意义，是常熟老城区的标志。常熟市民对县南街也有着特殊的情感，这也意味着县南街作为常熟市区一个具有城市文化特征的商业街区，具有非常浓烈商业氛围和极高的投资价值。常熟新天地与上海新天地的理念一脉相承，在老城第一中轴县南街之上，常熟新天地保留了唐氏花园、太平巷明厅、严讷宅三大文保建筑，新建筑可采用白墙、青砖、灰瓦的明清风格，构筑一个具有常熟文化记忆的新兴商业中心，使之“很常熟，很世界”。这里曾成就无数百年老店、巨富大贾，设计师引入“河流”、“谷物”、“山谷”、“茶坊”、“织物”、“琴乐”、“唐氏宅院”7个最具常熟文化标志性的中庭主题，有机结合人体动力学及购物休闲习惯及垂直动线的商业关系，颠覆性地设计出“每层都是首层，每铺都是街铺”的创新商业形态。建成后的常熟新天地将成就更多人的财富梦想。
2、 骏湖公司基本信息
骏湖公司于2008年07月25日经常熟市市场监督管理局登记注册成立，系注册资本10000万的有限责任公司，法定代表人邵江洪。骏湖公司现股东为江苏骏湖投资管理有限公司，认缴注册资本9400万元；陆忠，认缴注册资本600万元；骏湖公司住所地常熟市虞景文华8幢，营业期限为长期，经营范围为:房地产开发经营、房屋租赁。统一社会信用代码：913205816783302658。
3、 项目建设情况
1、项目资产情况。项目地块（常熟市2008A-001地块）共有9个地块，用地总面积32265平方米，地上规划控制面积50206平方米。根据《土地出让合同》约定，建成的房屋中有部分回迁的住宅和商铺，在交付后由出让方按照约定的价格支付房款，目前尚未支付。其余部分由骏湖公司自行销售。目前扣除回迁部分、已经销售部分后，可供销售的面积约为32000平方米。具体楼盘明细如下：
	县南街楼盘商铺汇总表

	序号

	商铺状态
	户数
	总建筑面积

	1
	已售
	网签
	147
	8074.42

	2

	草签
	75
	2971.89

	3

	认购
	18
	1013.41

	4
	可售
	负一层
	160
	18457.98

	5

	一层
	48
	2600.09

	6

	二层
	91
	6959.95

	7

	三层
	60
	4173.68

	8

	无法建设
	12
	503.91

	9

	回迁商业
	166
	21544.78

	10

	地下人防-201

	16424.93

	11

	车库

	2267.91

	总计

	777
	84992.95

2、建设进度。经初步调查项目主体工程土建已经基本完工，仅有部分收尾工程未完工。但市政、设备安装、各类管线、绿化等工程尚未开始施工。所有工程竣工通过验收，并达到交付条件尚需投入后续建设资金约2.6亿元。
4、 其他情况的说明
1、 本项目存在回迁安置房屋：其中住宅86户，建筑面积5882.24平方米；商铺166户，建筑面积21544.78平方米；该等房屋均由土地出让方回购，价款尚未支付，回购价款约1.7亿元。
2、 为保障工程的顺利进行和最终验收通过，建议投资人仍委托原施工单位完成后续建设，管理人可帮助与原施工单位协调，但管理人不承担相关责任。
3、 骏湖公司尚欠国有土地出让方土地出让金约2.3亿余元，土地证存于常熟市国土资源局。
4、 骏湖公司重整及项目续建相关的税费事宜请意向投资人自行向有关部门咨询，管理人不负责税务咨询及承担相关税务风险。
5、 因项目开发时间较长，相关部门对部分项目规范、标准及要求可能有调整，在以后施工及综合验收过程中出现任何问题，管理人不承担任何责任，但管理人可与有关职能部门协调，按照老规范进行验收，最终以相关法律法规为准。
6、 意向投资人如对骏湖公司重整感兴趣，可自行或委托律师事务所、会计师事务所等法律规定的具有公信力的执业机构对骏湖公司进行尽职调查，管理人将全力配合。意向投资人应对自己或聘请的第三方作出尽职调查结果负责。
7、 本招募公告非正式的招募法律文件，投资人提交具体重整投资方案和重整计划草案的要求由管理人另行发布。
8、本公示所载明数据仅为初步统计结果，仅供投资人参考，数据有可能发生变化，不作为最终数据。
5、 重整方案基本要求
因部分房屋需提供给出让方回迁安置，部分房屋已经销售，故本次重整方案的基本要求是：重整投资人必须自行出资将后续工程完工后，将所有回迁和已售房屋竣工交付。
管理人真诚欢迎投资人对本项目进行考察，如果有投资人对本项目有投资意向，请与管理人联系了解更详细的情况，管理人联系方式：
地址：江苏省苏州市南环东路1号苏州公共交通管理中心北楼十楼，江苏大名大律师事务所。
联系人：徐亚军律师  刘学松律师
 联系电话：13906212012  13814558348
电子邮箱：228465018@qq.com
特此公告！

常熟市骏湖实业发展有限公司管理人
[bookmark: _GoBack]                        二〇一九年五月六日

6